Crg2C0(,C2G

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê CEP 18135-125 1 .  Caixa Postal 8.0 - CEP 18130-970 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do,Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N° 105/2018 A

São Roque, 25 de abril de .2018.

Ilustrissimo Senhor;

Tem o presente a gratá satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 047/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao.  Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEW • DIAS BASTOS
NIL 	O BASTOS

residente

Ao
Ilustríssimo Senhor
-PASTOR DANIEL NOGUEIRA COSTA
Presidente do Campus São Roque Assembléia de Deus,
MinistérioMadureira

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

'4,tio‘wia
O--

Rua,São Paulo, 355`- Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 I São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447-

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@carriarasaoroqqe.sp.gov.br

São Roque - "Á Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 105/2018 -- B

São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 047/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis,.na 12a Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito 'o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de' estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWT 	IAS BASTOS
NI 	HO BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
PASTOR SILVIO ALMEIDA HONDA
Presidente da Igreja Batista Missionária de São João. Novo

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 I Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail:. camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 105/2018 - C

São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 047/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

IP:
NEWTOI ►  BASTOS

NILTI '4'0 BASTOS
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
PASTOR 11Z0 BENEDITO PEREIRA
Presidente da Igreja Mensagem da Verdade

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  i E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N° 105/2018 - D

São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssima Senhora;

Tem o presente ,a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 047/2018, de autoria

do Nobre Vereador. Rogério Jean. da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTO
NIL

AS BASTOS
O BASTOS

residente

A
Ilustríssima Senhora
PASTORA DINÁ DA SILVEIRA MONTEIRO.
Igreja Batista da Água Branca, IBAD

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ól/a/ybouzA •

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CE,P 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 105/2018 - E

São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o, presente a grata satisfação. de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção no 047/2018, de'autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTO 	BASTOS
NILTI 10 BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
PASTOR CARLOS ROBERTO CORREA DIAS,
Igreja O Brasil ,para. Cristo

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

a/rfba/M

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Naturea"

OFICIO PRESIDENTE N 105/2018 - F

São Roque, 25 de abril de 201,8.

Ilustríssimo Senhor;

Tem • o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 047/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sessão Ordinária,"realizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWT
NIL7

S BASTOS
O BASTOS

residente

Ao
Ilustríssimo Senhor
PASTOR PAULO SERGIO EUGÊNIO
Igreja do Evangelho Quadrangular

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Rúa São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caka Postal 80 - CEP 18130-970 I São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.góv.br  1 E-mail: .camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por NatUreZa"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 105/2018 - G

São Roque, 25 de abril de 2018..

Ilustríssimo Senhor;

Tçm o presente a .grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 047/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sessào Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2d18.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTO 	̀ - -ASTOS

NILTI 	BASTOS
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
PASTOR ALEIXON RIBEIRO CHAVES
Igreja O Brasil para Cristo

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Rua São São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1  São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 C Fone: (11.) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 105/2018 - H

São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssima Senhora;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 047/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sess& Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos, de estima e consideração.

Atenciosamente,

0-011
NEWTON 	BASTOS

NILTIN • BASTOS
Presidente

A
Ilu-stríssima Senhora
JUSSARA ALVES DE FREITAS VIEIRA
Coordenadora da Formação da Renovação Carismática

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 08:44 2153/2018

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camárasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 105/2018 - I

1

São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 047/2018, de autoria

do. Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sessão,Ordináriairealizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ade"
-410
TO' 1W

NEWTO k,i0lAS BASTOS
NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
PASTOR CARLOS MARIA DE AGUIAR
Vice-Presidente da Liga Cristã Mundial

PROTOCOLO-N° CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Wiimmoect

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São. Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 	Fone: (11) 478478444 I Fax: (11) 4784-8447 - •

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 105/2018 - J

São Roque, 25 de abril de 2018:

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n°,047/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTO ic AS BASTOS
NIL 1HO BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
PASTOR MISSIONÁRIO IVON ILDO VIEIRA
Presidente da Frente Protestante Regional em Defesa da Cidadania Cristã

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10